本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 企画財政課

報道機関　各位

報道資料 平成31年2月14日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

０９５４－６３－２１１４

件　　名

説　　明

別添資料

０９５４－６３－２１２９

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

企画財政課　秘書広報係

松丸　環大

設置した田澤義鋪のモニュメントの除幕式を下記のとおり開催します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時　２月２５日（月）　９時００分

２．場　所　肥前鹿島駅前の国道２０７号スカイロード交差点横
　　　　　　　※別紙参照

田澤義鋪モニュメントの除幕式について

アピールポイント

肥前さが幕末維新博覧会の開催に合わせて、佐賀中央大通り沿いに設
置されている佐賀ゆかりの偉人モニュメント２５体のうち、出身市町等ゆ
かりの地へ設置するため１１体が追加制作されました。そのうちの１体で
ある鹿島の偉人「田澤義鋪」のモニュメントの除幕式を開催します。

あり なし

別紙

田澤義鋪モニュメント設置場所及び除幕式駐車場地図

モニュメント設置場所

及び除幕式会場

除幕式用臨時駐車場